

102.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KOMUNIKACJI

z dnia 29 listopada 1933 r.

o zmianach w rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 2 czerwca 1932 r. w sprawie wykonania ustawy z dnia 15 kwietnia 1921 r. o powołaniu Państwowej Rady Kolejowej.

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 1921 r. w sprawie powołania Państwowej Rady Kolejowej (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 226), zmienionej rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. w sprawie przekształcenia Państwowej Rady Kolejowej na Państwową Radę Komunikacyjną (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 637) zarządzam co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 2 czerwca 1932 r. w sprawie wykonania ustawy z dnia 15 kwietnia 1921 r. o powołaniu Państwowej Rady Kolejowej (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 590) wprowadza się następujące zmiany:

(1) w tytule i treści rozporządzenia wyrazy „Państwowa Rada Kolejowa” zastępuje się wyrazami: „Państwowa Rada Komunikacyjna” we właściwych przypadkach;

(2) w § 2 ust. 1:

1) w pkt. 1) lit. b) wyraz „delegat” zastępuje się wyrazami „dwaj delegaci”;

2) w pkt. 1) lit. c) wyraz „komunalnych” zmienia się na wyraz „samorządowych”;

3) w punkcie 1) po literze d) dodaje się nowe zdanie e) o brzmieniu następującem:

„e) przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich”;

(3) w § 3 skreśla się słowa „przedsiębiorstwa „Polskie Koleje Państwowe” lub”, a po słowach „Ministerstwa Komunikacji” dodaje się słowa „lub podległych mu urzędów”;

(4) w § 8 ust. 1 lit. a) wyrazy „prezes danej rady miejskiej” zastępuje się wyrazami „burmistrz (prezydent) miasta”;

(5) w § 9:

1) w ust. 1 po słowach „Związek Powiatów Rzeczypospolitej” dodaje się słowa „Związek Gmin Wiejskich i”;

2) w ust. 2 po słowach „Ministrem Rolnictwa” dodaje się słowa „i Reform Rolnych”;

(6) w § 10 ust. ostatni litery „i d)” zastępuje się literami „d) i e)”.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Komunikacji: *M. Butkiewicz*